Garten - Pflanze #1511

Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen

25.03.2023 10:55 - Ralph Twele

Status:
Prioritat:
Kategorie:
Preis:
Inhalt:

Neu

Normal

0.00

Beginn:

Abgabedatum:

Preis/Pflanze:
Haltbar bis:

25.03.2023
24.06.2025

0.00

Beschreibung

Samen von einer sehr guten, fleischigen Tomate aus dem Bioladen Einbeck

27.01.2026

1/3




27.01.2026 2/3




Unteraufgaben:

Kultur # 1512: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen - 2023-01

Meilenstein # 1513:
Meilenstein # 1533:
Meilenstein # 1534:
Meilenstein # 1573:
Meilenstein # 1641:
Meilenstein # 1689:
Meilenstein # 1757:
Meilenstein # 1758:
Meilenstein # 1775:
Meilenstein # 1817:
Meilenstein # 1823:
Meilenstein # 1832:
Meilenstein # 1833:

25.03
30.03

01.04:

23.04.:
21.05.:
05.07.:
20.08.:
26.08.
29.08.:
13.09.:
14.09.
22.09.:
27.09.:

.2 10x Aussaat unter Frischhaltefolie auf Heizung
: 4x gekeimt nach 5 Tagen

11x gekeimt nach 5 Tagen

11x vereinzelt nach 29 Tagen

3x gepflanzt ganz rechts nach 2 Monaten, mit Spezialmischung
Faden gespannt

2x geerntet

: 6x geerntet

5x geerntet

1x geerntet

1 1x geerntet

17x geerntet

9x geerntet

Kultur # 1933: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen - 2024-01

Meilenstein # 1934:
Meilenstein # 1951:
Meilenstein # 1963:
Meilenstein # 1988:
Meilenstein # 2105:
Meilenstein # 2112:
Meilenstein # 2116:

05.03.:
11.03.:
20.03.:
28.03.:
17.05.:
03.08.:
06.08.:

7x gesét, 1. R. v. I, an Maries Tag Tomate #1

2x gekeimt nach 6 Tagen

Gedlingt mit 1/3 Kappe toom Universaldiinger 1 L auf 2 L Wasser
4x pikiert in gesiebte Gemuseerde, am 30. Pflanzstabe ergan...
2x gepflanzt

2x geerntet, sehr lecker

2x geerntet

Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Entsorgt

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Meilenstein # 2133: 29.04.: 1kg geerntet Geschlossen

Kultur # 2236: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen NZ - 2025-01 Gepflanzt
Meilenstein # 2237: 04.03.: 9x gesat an Maries Tomatentag Erledigt
Meilenstein # 2259: 20.03.: 9x gekeimt, pikiert Erledigt
Meilenstein # 2323: 01.06.: 3x gepflanzt, Pos. 1-3 v. I, ca. 10 cm waagerecht Ri. Wand... Erledigt
Meilenstein # 2328: 07.06.: 4x gepflanzt, Pos. 1-4 v. |. vorn, ca. 10 cm waagerecht Ri.... Erledigt
Meilenstein # 2391: 24.06.: Gejatet, gedingt und gemuicht. Erledigt

Historie

#1 - 16.04.2023 14:27 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230416_133150_622.jpg wurde hinzugefiigt

#2 - 20.08.2023 14:16 - Ralph Twele

- Datei picture190-1.png wurde hinzugefiigt

- Datei picture190-2.png wurde hinzugefiigt

- Thema wurde von Tomate "Unbekannt" aus Bioladen zu Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen geédndert

Dateien

IMG_20230325_102101_007.jpg 349 KB 25.03.2023 Ralph Twele

IMG_20230416_133150_622.jpg 589 KB 16.04.2023 Ralph Twele

picture190-1.png 526 KB 20.08.2023 Ralph Twele

picture190-2.png 1,1 MB 20.08.2023 Ralph Twele
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