

# Garten - Pflanze #1511

## Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen

25.03.2023 10:55 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Neu	<b>Beginn:</b>	25.03.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	24.06.2025
<b>Kategorie:</b>			
<b>Preis:</b>	0.00	<b>Preis/Pflanze:</b>	0.00
<b>Inhalt:</b>	0	<b>Haltbar bis:</b>	

### Beschreibung

Samen von einer sehr guten, fleischigen Tomate aus dem Bioladen Einbeck



## Unteraufgaben:

Kultur # 1512: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen - 2023-01	Entsorgt
Meilenstein # 1513: 25.03.: 10x Aussaat unter Frischhaltefolie auf Heizung	Geschlossen
Meilenstein # 1533: 30.03: 4x gekeimt nach 5 Tagen	Geschlossen
Meilenstein # 1534: 01.04: 11x gekeimt nach 5 Tagen	Geschlossen
Meilenstein # 1573: 23.04.: 11x vereinzelt nach 29 Tagen	Geschlossen
Meilenstein # 1641: 21.05.: 3x gepflanzt ganz rechts nach 2 Monaten, mit Spezialmischung	Geschlossen
Meilenstein # 1689: 05.07.: Fäden gespannt	Geschlossen
Meilenstein # 1757: 20.08.: 2x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1758: 26.08.: 6x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1775: 29.08.: 5x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1817: 13.09.: 1x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1823: 14.09.: 1x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1832: 22.09.: 17x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 1833: 27.09.: 9x geerntet	Geschlossen
Kultur # 1933: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen - 2024-01	Entsorgt
Meilenstein # 1934: 05.03.: 7x gesät, 1. R. v. l., an Maries Tag Tomate #1	Geschlossen
Meilenstein # 1951: 11.03.: 2x gekeimt nach 6 Tagen	Geschlossen
Meilenstein # 1963: 20.03.: Gedüngt mit 1/3 Kappe toom Universaldünger 1 L auf 2 L Wasser	Geschlossen
Meilenstein # 1988: 28.03.: 4x pikiert in gesiebte Gemüseerde, am 30. Pflanzstäbe ergän...	Geschlossen
Meilenstein # 2105: 17.05.: 2x gepflanzt	Geschlossen
Meilenstein # 2112: 03.08.: 2x geerntet, sehr lecker	Geschlossen
Meilenstein # 2116: 06.08.: 2x geerntet	Geschlossen
Meilenstein # 2133: 29.04.: 1kg geerntet	Geschlossen
Kultur # 2236: Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen NZ - 2025-01	Gepflanzt
Meilenstein # 2237: 04.03.: 9x gesät an Maries Tomatentag	Erledigt
Meilenstein # 2259: 20.03.: 9x gekeimt, pikiert	Erledigt
Meilenstein # 2323: 01.06.: 3x gepflanzt, Pos. 1-3 v. l., ca. 10 cm waagerecht Ri. Wand...	Erledigt
Meilenstein # 2328: 07.06.: 4x gepflanzt, Pos. 1-4 v. l. vorn, ca. 10 cm waagerecht Ri....	Erledigt
Meilenstein # 2391: 24.06.: Gejätet, gedüngt und gemulcht.	Erledigt

## Historie

### #1 - 16.04.2023 14:27 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230416\_133150\_622.jpg* wurde hinzugefügt

### #2 - 20.08.2023 14:16 - Ralph Twele

- Datei *picture190-1.png* wurde hinzugefügt

- Datei *picture190-2.png* wurde hinzugefügt

- Thema wurde von Tomate "Unbekannt" aus Bioladen zu Tomate "Unbekannt (Roma?)" aus Bioladen geändert

## Dateien

IMG_20230325_102101_007.jpg	349 KB	25.03.2023	Ralph Twele
IMG_20230416_133150_622.jpg	589 KB	16.04.2023	Ralph Twele
picture190-1.png	526 KB	20.08.2023	Ralph Twele
picture190-2.png	1,1 MB	20.08.2023	Ralph Twele